Produktdatenblatt
GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Grün-Straße 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com
Technische Änderungen vorbehalten
Stand: 24.04.2026
Wechselschalter M45-WS-9010, 45x45mm, mit schraublosen Anschlüssen, weiß
Produktbeschreibung
Schalter, 10A/250V~, inklusive Wippen, zur Installation in Brüstungskanälen mit 45 mm Oberteil und
allen Einbaurahmen/Geräteträgern zur Aufnahme von kompakten M45 Einbaugeräten, für die
waagerechte Geräteinstallation.
Stammdaten
Artikel-Nr. 6769
Rabattgruppe 40-Einbaugeräte
Verpackungseinheit 1 Stück
EAN-Code 4018475265493
Zolltarif-Nr. 85365080
Technische Merkmale
Zusammenstellung sonstige
Ausführung Schalter 1-polig
Polzahl 1
Bedienungsart Front
Montageart Geräteeinbaukanal
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte sonstige
Halogenfrei nein
Oberfläche unbehandelt
Ausführung der Oberfläche glänzend
Befestigungsart Klemmbefestigung
Farbe weiß
RAL-Nummer (ähnlich) 9003
Transparent nein
Textfeld/Beschriftungsfläche nein
Geeignet für Schutzart (IP) sonstige
Bemessungsstrom 10 A
Nennspannung 250 V
Gerätebreite 45 mm
Anzahl der Tasten 1
Gerätehöhe 45 mm
Anzahl der Module (bei Modulbauweise) 9010
Gerätetiefe 40 mm
Einbaubreite 45 mm
Einbauhöhe 45 mm
Einbautiefe 40 mm
Min. Tiefe der Gerätedose 9010 mm
Kompatibel mit Apple HomeKit nein
Kompatibel mit Google Assistant nein
Produktdatenblatt
GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Grün-Straße 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com
Technische Änderungen vorbehalten
Kompatibel mit Amazon Alexa nein
Mit elektrischer Verriegelung nein
Mit mechanischer Verriegelung nein